Cingoli
MARMX012
Pos Num.

1 46

2 232

3 227

4 919

5 27

6 15

7 9

8 70

9 712

10 299
1 81
12 2
13 451
14 5
15 210
16 151
17 56
18 606

|Comitato

Regionale

Marche
magmbimirng

Pilota

LEVI Francesco
TESTELLA Andrea
CIUFFETELLI Riccardo
RISDONNE Matteo
CERQUETELLA Mattia
BAZZUCCHI Adriano
PACINI Mattia
RUSTICHELLI Mirco
CRISTALLI Alessio
PULVINARI Paolo

D ANGELO Stefano
CORRADINI Luca
CARNEVALI Giacomo
DE ANGELIS Simone
D'ORAZIO Lorenzo
QUARTUCCI Filippo
FULGINI Luca
GALASSI Simone

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider

Expert

MX1 Expert Rider - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (16,250 Km)

Motoclub

Cross Park Ponzano
Lion Montegranaro
Pardi Racing
A.Fagioli Cingoli
A.Fagioli Cingoli
Nocera Umbra
Team Fix Racing Motocross
One Two Eight
Zpm Racing
Andrea Marchetti
Lion Montegranaro
Morrovalle
A.Fagioli Cingoli
San Marino

Pardi Racing
Scorpioni
Inossidabili Terni

Lion Montegranaro

Miglior tempo: nr 46 - LEVI Francesco 1:53.589 nel giro 10 Media 51,501

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Costantino Gagliardini

© MGMTiming

FR

FR

FR

Moto

KTM
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Husqgvarna
KTM
KTM
Yamaha
Honda

KTM

Giri  Tempo Tot.

10 19:11.009
10 19:13.262
10 19:34.537

10 19:40.008
10 19:53.552

10 20:00.053
10 20:04.761
10 20:06.632
10 20:35.943
10 20:36.789

10 20:39.012
10 20:49.513
10 20:51.347
10 21:13.330
10 21:13.735
10 21:15.294

9 19:59.795

9 21:11.343

Inizio gara 12/07/2020 12:44:52

Esposto ore: 13:09

Cingoli, domenica 12 luglio 2020

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 50,825 Km/h

Migliore Nel  Diff. primo
1:53.589 10 -
1:54.322 8 02.253
1:55.210 7 23.528
1:56.737 9 28.999
1:57.001 5 42.543
1:57.480 4 49.044
1:57.970 6 53.752
1:57.163 5 55.623
2:00.028 8 1:24.934
1:59.415 2 1:25.780
2:01.794 10 1:28.003
2:01.928 10 1:38.504
2:01.622 10 1:40.338
2:03.435 7 2:02.321
2:04.985 10 2:02.726
2:05.056 7 2:04.285
2:05.684 2 1lap
2:06.963 2 1Llap

Fine gara 12/07/2020 13:06:13

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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